
VISTO

Córdoba,

f A
FACULTADDt.AP.I~

2 1 ABR 2014

El acto eleccionario a realizarse el día 8 de mayo de 2014 para elegir Consejeros
y Consiliarios del Claustro Docente; y

CONSIDERANDO

Que según lo dispuesto en el artículo 16 y 17 de la Ordenanza del H. Consejo
Superior corresponde al Decano de la Facultad designar a los presidentes de mesas y
los respectivos suplentes necesarios para atender al proceso eleccionario.

Que es necesario disponer la constitución de tres mesas receptoras de votos,
con sus correspondientes Presidentes de Mesas para la elección de Consejeros y
Consiliarios del claustro docente que se llevará a cabo el día 8 de mayo de 2014.

Por ello;

ELVICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES
R E S U E L V E:

Artículo 12: Constituir tres (3) mesas receptoras de votos para la elección de
Consejeros y Consiliarios del claustro docente que se llevará a cabo el día 8 de mayo de
2014 entre las 8 y 18 horas en la sede del Pabellón México, primer piso.

Artículo 22: Designar en carácter de Presidente de Mesa a los siguientes docentes que
se detallan a continuación:

Estamento: Profesores Titulares
MESA 1

8 a 10 Carolina Cismindi Leg: 44.654

10 a 12 Klimovsky Perdo Leg: 24.279
12 a 14 Silvia Romano Leg: 29.047

14 a 16 Patricia Ávila Leg.25.594
16 a 18 Mercado Mónica Leg: 32.168

Estamento: Profesores Adjuntos
MESA 2

8 a 10 Marisa Restiffo Leg: 35.788
10 a 12 Susana Rocha Leg: 27.030
12 a 14 Monica Flores Leg: 43.039



~ACl!LTAD DE.A,P..IES

14 a 16 Perez Guaita Leg: 31.474
16 a 18 Marcelo Arbach. Leg: 36.482

Estamento: Profesores Asistentes
MESA 3

I 8 a 10 Ariel Merlo Leg: 37.457

I 10 a 12 Adriana Miranda Leg: 37.921

i 12 a 14 Ulian Mendizabal Leg: 37.438

I 14 a 16 Eva, Da Porta Leg: 37.681

I 16 a 18 Gustavo Alcaraz Leg: 20.871

Artículo 32: Protocolizar, incluir en el Digesto de la Universidad. Comunicar a los
Departamentos Académicos de la Facultad de Artes, al Área de Comunicación
Institucional y a la Junta Electoral de la Facultad de Artes. Cumplido, archivar.

Resolución N2: 1 2 7

Andrsa sarmiento
Mgter. -I;loa ",caclG(f'.\c<=\

Secrc IJ N e
Facull<'ld de Ar1~S •


	00000001
	00000002

